
Akt poświęcenia inicjatywy 
„Pomóż Niepokalanej – podejmij straż nad kapłanem!” 

NMP Matce Miłosierdzia

Witaj  Królowo,  Matko  Miłosierdzia,  poświęcamy  dziś
Twojemu  Niepokalanemu  Sercu  oraz  oddajemy  pod  Twą
szczególną  opiekę  i  Twe  kierownictwo  inicjatywę  „Pomóż
Niepokalanej – podejmij straż nad kapłanem!”.

Zawierzamy  Ci  wszystkich  kapłanów  obejmowanych
modlitwą,  tych,  którzy  jeszcze  zostaną  nią  objęci,  wszystkich
koordynatorów,  strażników i  członków Róż,  wszystkie  osoby w
jakikolwiek sposób wspierające inicjatywę,  modlące się za nią i
kapłanów – czuwaj  nad nami i  prowadź drogami woli  Bożej.  A
tych,  którzy  opuścili  już  ten  świat,  wprowadź  do  Królestwa
niebieskiego.

Niepokalana Oblubienico Ducha Świętego i Matko Kościoła,
wzbudź  w  wielu  wielkoduszną  odpowiedź  na  wezwanie  do
modlitwy  za  Kościół  i  kapłanów,  a  modlącym  się  uproś
wytrwałość.

Matko Miłosierdzia, Nadziei i Nieustającej Pomocy, Matko i
Królowo  Krwi  Przenajdroższej,  upraszaj  nam  nieustannie  Boże
Miłosierdzie,  całemu  Kościołowi  i  wszystkim  kapłanom,  aby
przynosiło:  przebaczenie,  odpuszczenie  grzechów,  nawrócenie,
uzdrowienie,  uwolnienie,  oczyszczenie,  uświęcenie  i  światło
Ducha Świętego. Rozwiązuj nasze węzły i supły stające na drodze
wypełnienia się woli Bożej i rozwinięcia tej inicjatywy, upraszaj
coraz doskonalszą wierność łasce i wytrwałość do końca.

Błagamy Cię o to najusilniej i  najgoręcej –  pomagaj nam
nieustannie!

Matko świętej wytrwałości, pomagaj nam nieustannie!
Przewodniczko pewna do Nieba, pomagaj nam nieustannie!
Szafarko łask wszelkich, pomagaj nam nieustannie!
Umocnienie słabych, pomagaj nam nieustannie!
Wychowawczyni powołań kapłańskich,

pomagaj nam nieustannie!
Strażniczko czystości, pomagaj nam nieustannie!
Wybawicielko z czyśćca, pomagaj nam nieustannie!

Królowo  Aniołów  i  wszystkich  Świętych,  upraszaj  nam
pomoc i oddaj pod opiekę całego Nieba!

Zawierzamy się Tobie, o Niepokalana Maryjo, całkowicie i
bez zastrzeżeń. Dozwól nam chwalić Cię i daj nam moc przeciw
nieprzyjaciołom Twoim. Amen.


